2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.12.2012 №2216-адм
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации города Смо-ленска от 07.02.2012 № 147-адм    «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидии на компенсацию потерь в доходах, возникающих в результате утверждения решением Смоленского городского Совета тарифов на проезд пассажиров по муниципальным маршрутам, обслуживаемым муници-пальными предприятиями пассажир-ского транспорта, и стоимости проездных билетов в  муници-пальном пассажирском транспорте»

В соответствии с решением 40-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 08.10.2012 № 732 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1.
Внести в постановление Администрации города Смоленска от 07.02.2012 № 147-адм «Об утверждении Порядка предоставления в 2012 году субсидии на компенсацию потерь в доходах, возникающих в результате утверждения решением Смоленского городского Совета тарифов на проезд пассажиров по муниципальным маршрутам, обслуживаемым муниципальными предприятиями пассажирского транспорта, и стоимости проездных билетов в муниципальном пассажирском транспорте» и утвержденный им Порядок следующие изменения:

1.1. Преамбулу постановления и пункт 1 Порядка после слов «О бюджете города Смоленска на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» дополнить словами «, решением 40-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 08.10.2012 № 732 «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки».
1.2. Приложения № 1, 2 к Порядку после таблиц дополнить примечанием следующего содержания:

«Примечание.
Для отдельных категорий граждан в соответствии с решением 40-й сессии Смоленского городского Совета IV созыва от 08.10.2012 № 732                                  «О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки»:

1.   Графа 4 не заполняется.
2. Графа 5 заполняется в соответствии с нормативно-правовым актом Администрации Смоленской области, устанавливающим стоимость льготных проездных документов на право проезда на внутригородском пассажирском муниципальном транспорте в городе Смоленске.».
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                            с 01.11.2012.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев